Российская Федерация
СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(восьмой созыв)
РЕШЕНИЕ
19.06.2024                                                                                                     № 17/183

г. Свободный

О проекте решения
«О внесении дополнения в решение
Свободненского городского Совета
народных депутатов от 16.10.2023 № 4
«Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального
имущества на 2024-2026 годы»
(в ред. от 14.03.2024 № 42, от 11.04.2024 № 45,
от 16.05.2024 № 48, от 16.05.2024 № 49)»

Рассмотрев обращение главы города «О внесении дополнения в решение Свободненского городского Совета народных депутатов от 16.10.2023 № 4 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2024-2026 годы» (в ред. от 14.03.2024 № 42, от 11.04.2024 № 45, от 16.05.2024 № 48, от 16.05.2024 № 49)», Свободненский городской Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении дополнения в решение Свободненского городского Совета народных депутатов от 16.10.2023 № 4                    «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2024-2026 годы»   (в ред. от 14.03.2024 № 42,                от 11.04.2024 № 45, от 16.05.2024 № 48, от 16.05.2024 № 49)».
2. Направить указанное решение главе города для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
Председатель городского СоветаТ.А. Музыченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»
(восьмой созыв)
[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]Р Е Ш Е Н И Е
«О внесении дополнения в решение Свободненского городского Совета народных депутатов от 16.10.2023 № 4 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2024-2026 годы»                 (в ред. от 14.03.2024 № 42, от 11.04.2024 № 45, от 16.05.2024 № 48,                                 от 16.05.2024 № 49)»
                                                                                                                                                                 Принято городским Советом народных депутатов «19» июня 2024 года

  В целях   реализации Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального  имущества», Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федерального закона  от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон                                                          «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», решения Свободненского городского Совета народных депутатов от 10.12.2020 № 131 «Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Свободного»,
1. Дополнить Приложение № 2 решения Свободненского городского Совета народных депутатов от 16.10.2023 № 4 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2024-2026 годы» (в ред. от 14.03.2024 № 42, от 11.04.2024 № 45,                                        от 16.05.2024 № 48, от 16.05.2024 № 49»  муниципальным предприятием  «Зея» города Свободного (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и собственности (Потемкина Е.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.
    Глава города Свободного                                                             В.А. Константинов
19.06.2024
№ 57

	№ п/п
	Наименование
(ИНН, ОГРН)
	Место нахождения
	Способ и предполагаемые                               сроки приватизации

	1
	2
	3
	4

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Зея» города Свободного
(2807004381, 1152807000147)
	676450, обл. Амурская,                            г. Свободный,                                        ул. К. Маркса, 20
	Преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью
II-IV кварталы 2024 года

                  Приложение № 1                                                        к решению Свободненского                     городского Совета народных                   депутатов от «19» июня 2024 года № 57

[bookmark: _GoBack]